
17/05/23, 10:04 LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/63264/completo_relatorio_termo_adjudicado_completo_44495118278.html 1/1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ITABAIANA/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 008/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) Pregoeiro FMS do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABAIANA/SE comunica aos interessados e participantes do PREGÃO
ELETRÔNICO 008/2023 referente à contratação de empresa especializada, objetivando futuras e eventuais aquisições parceladas de chapéus (tipo pescador ou
árabe) e coletes de identificação que atenderão as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Itabaiana/Se, que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do
Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : CONFECCOES MCB - EIRELI - 18.381.449/0001-02

Item Quant. Un Marca Modelo
Unitário

Adjudicado
Total

Adjudicado
Unitário
Orçado

Total
Orçado Econ. % Econ. R$

2 193,00 UNIDADES PROPRIA PROPRIO R$ 100,00 R$ 19.300,00 R$ 132,78 R$
25.626,54

24,6874
%

R$ 32,78

Descrição: COLETE IDENTIFICAÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E APENSO DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Subtotal
Adjudicado:

R$
19.300,00

Subtotal
Orçado:

R$
25.626,54

24,6874
%

R$
6.326,54

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 19.300,00 R$ 25.626,54 24,6874 % 6.326,54

Itabaiana - Sergipe, 17 de Maio de 2023

ODIRLEI BRAGA DE MENEZES
Pregoeiro FMS


